22Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 15 DE JUNHO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.571

PARAESTATAIS -  SOCIEDADES DE ECONOMIA MISTA

Agência Goiana de Habitação – AGEHAB
<#ABC#237351#22#281012>

COMUNICADO Nº 005/2021
EDITAL Nº 001/2021 - AGEHAB

EMPREENDIMENTO AGENOR MODESTO I
A Agência Goiana de Habitação S/A - AGEHAB, torna público aos interessados a DESCLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS listados abaixo
pelo fato dos mesmos não terem comparecido à AGEHAB no prazo estipulado no Item 10 - Subitem 10.7 e 10.8 ou não enquadrado nos
critérios do Programa, conforme regras definidas no Edital nº 001/2021 - AGEHAB referente ao Regulamento de Inscrição para Seleção do
Programa “Minha Casa, Minha Vida” - Empreendimento do Condomínio Residencial AGENOR MODESTO I no município de Aparecida
de Goiânia, publicado na D.O.E. nº 23.497, do dia 24 de fevereiro de 2021.

SEQ TITULAR CPF ORDEM GRUPO
1 BELIONISIA MARTINS PEREIRA XXX.522.XXX-87 1 IDOSOS
2 FABIANA CRISTINA RODRIGUES XXX.778.XXX-90 4 GRUPO I
3 KARITA LUDIMILLA CARVALHO

DIAS
XXX.603.XXX-98 3 GRUPO I

4 PETUELY APARECIDA DIAS
SOUZA

XXX.797.XXX-81 1 GRUPO II

Sendo assim, convocamos, conforme as regras do Edital nº 001/2021 - AGEHAB, os SORTEADOS NO CADASTRO DE RESERVA,
de acordo com a ordem do sorteio publicado na D.O.E. nº 23.521 do dia 29 de março de 2021.

Os seguintes nomes listados no site da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) abaixo relacionados, deverão comparecerem na sede
da AGEHAB, localizada à Rua 18-A, número 541, Setor Aeroporto, no dia e horário agendado conforme lista abaixo, para entrega de sua
documentação.

DIA DIA DA
SEMANA

HORÁRIO TITULAR - NOME TITULAR - CPF CÔNJUGE -
NOME

CÔNJUGE -
CPF

GRUPO

17/06/2021 QUINTA-
FEIRA

08:30 CARLOS
ROBERTO
PEREIRA DA
SILVA

XXX.501.XXX-40 - - GRUPO II

17/06/2021 QUINTA-
FEIRA

09:30 CLEUDYANE
OLIVEIRA
PEREIRA

XXX.186.XXX-00 - - GRUPO I

17/06/2021 QUINTA-
FEIRA

10:30 DANILA DA SILVA
SANTOS

XXX.475.XXX-18 - - GRUPO I

17/06/2021 QUINTA-
FEIRA

13:30 GENY MUNIZ
DUARTE

XXX.792.XXX-20 - - IDOSOS

Goiânia, 15 de junho de 2021.
Agência Goiana de Habitação - AGEHAB

<#ABC#237351#22#281012/>

Protocolo 237351

<#ABC#237323#22#280973>

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
DESTINATÁRIO NÃO ENCONTRADO, PARADEIRO INCERTO

OU DESCONHECIDO
Notificação Extrajudicial Nº 005/2021 CP-TCE

PROCESSO DE TCE Nº 2021.01031.000070-32
NOTIFICADO:                       ALBERANE DE SOUSA MARQUES

Ex Prefeito do Município de Palmeiras de Goiás - GO
CPF: 282.228.901-82

ENDEREÇO: Rua Jerônimo de Faria, 72, Qd. B, Lt. 18, Setor
Pietá, Palmeiras de Goiás - GO, CEP 76.190-000 (Aviso de
Recebimento dos Correios devolvido por mudança de endereço)
ENDEREÇO ELETRONICO: Não informado
TELEFONE: Não informado

A Agência Goiana de Habitação S.A. - AGEHAB, através
da CP-TCE - Comissão Permanente de Tomada de Contas
Especial vem notificar V. Sa. do dano apurado no valor original
de R$ 38.000,00 (trinta e oito mil reais), que atualizado e com a
incidência dos acréscimos legais, até 26/05/2021, corresponde a
R$ R$ 68.048,16 (sessenta e oito mil, quarenta e oito reais e vinte
e dezesseis centavos), em face da irregularidade na prestação de
contas do convênio nº 201501000100, objeto Cheque Comunitário
- Construção de parque infantil, ginastica ao ar livre e iluminação da
pista de caminhada do lago municipal, por infração do art. 72 § 1º, da
Lei 17982/12, e demais atos regulatórios pertinentes aos instrumentos
de ajuste, concernente ao processo de TCE n.º 2021.01031.000070-

32, para, no prazo de 10 (dez) dias úteis, contados da data do
recebimento, se manifestar via telefone/whatsapp 64 99906 1963
e 62 99965-6868, ou via eletrônica através do endereço cp-tce@
agehab.go.gov.br, para tomar ciência, apresentar defesa ou efetuar
o pagamento do débito devidamente atualizado ou, ainda requerer
parcelamento.

Informamos que, caso não seja efetuado o pagamento, não
requerido o parcelamento do débito, ou não seja apresentada
defesa, essa tomada de contas especial terá continuidade, sendo
o notificado considerado REVEL na fase interna do procedimento.

CP-TCE/AGEHAB - Goiânia, 14 de junho de 2021.

Adm. Maria Rosária Muller
Matrícula nº 1.866
Presidente da CP-TCE
Portaria 076/2019 DIRE/
AGEHAB
Portaria 0121/2020-PRESI/
AGEHAB

Econ. Daniel dos Santos
Bezerra
Matrícula nº 1.779
Membro da CP-TCE
Portaria 076/2019 DIRE/
AGEHAB
Portaria 0121/2020-PRESI/
AGEHAB

<#ABC#237323#22#280973/>

Protocolo 237323

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: b1275b0d